АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » июля 2023 г.  № 140

п. Сергино

О признании утратившим силу

нормативного  правового акта

          В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством нормативных правовых актов администрации сельского

поселение Сергино, с учетом поступившего экспертного заключения от

13.07.2023 № 01.03-М-391 из Управления государственной регистрации

нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

сельского поселения Сергино от 11 июля 2008 года № 118 «О создании

комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных

участков или права на заключение договоров аренды таких земельных

участков» (далее – Постановление).

2. Постановление опубликовать в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков

http://www.oktregion.ru/